

---

# Cosmiq Clouds Holding ApS

**CVR-nr.: 44584433**

Olfert Fischers Gade 24  
1311 København K

Årsrapport  
23. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/06/2025**

---

**Lise Jo Stubkjær Benes**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Cosmiq Clouds Holding ApS  
Olfert Fischers Gade 24  
1311 København K

CVR-nr.:            44584433  
Regnskabsår:    23/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt foretage investeringsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 23. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et overskud på 1.589 t.kr. Selskabets balance udviser en balancesum på 1.664 t.kr., og en egenkapital på 1.629 t.kr. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 23. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-3.589</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.589</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.492.000
Andre finansielle indtægter		100.273
Øvrige finansielle omkostninger		-12
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.588.672</b>
Skat af årets resultat	1	792
<b>Årets resultat</b>		<b>1.589.464</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		1.589.464
<b>I alt</b>		<b>1.589.464</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		132.273
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>132.273</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>132.273</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		497.302
Tilgodehavende skat		35.332
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>532.634</b>
Likvide beholdninger		999.097
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.531.731</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.664.004</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		1.589.464
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.629.464</b>
Skyldig selskabsskat		34.540
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>34.540</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>34.540</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.664.004</b>

## Egenkapitalopgørelse 23. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Årets resultat	0	100.273	1.489.191	1.589.464
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	0	40.000
Egenkapital, ultimo	40.000	100.273	1.489.191	1.629.464

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	792
	<u>792</u>

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	40.000
Afgang	-8.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>32.000</u></b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	100.273
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>100.273</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>132.273</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Cosmiq Studios ApS, København	80%	165.341	125.341

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0